na posiedzeniu niejawnym w Izbie Cywilnej w dniu 12 czerwca 2019 r., 

na skutek skargi kasacyjnej strony pozwanej  

od wyroku Sądu Apelacyjnego w […] 

z dnia 29 czerwca 2018 r., sygn. akt I AGa […],  

odmawia przyjęcia skargi kasacyjnej do rozpoznania; zasądza 

od strony pozwanej na rzecz powódki kwotę 2.700 zł (dwa tysiące 

siedemset) tytułem kosztów postępowania kasacyjnego.  

UZASADNIENIE 

Wyrokiem z dnia 29 czerwca 2018 r. Sąd Apelacyjny w […] oddalił apelację 

pozwanej Gminy N. od wyroku Sądu Okręgowego w L., w sprawie z powództwa […] 

Biura […] sp. z o.o. we W., o zapłatę.